
Ziemassvētku pietura - Cēsis



Šogad  Ziemassvētku  gaidīšanas  laikā  cēsniekus  un  pilsētas  viesus  iepriecinās  un
svētkiem noskaņos plaša notikumu programma “Ziemassvētku pietura – Cēsis”. Rožu



laukumu  šogad  rotās  ne  tikai  svētku  egle,  bet  arī  Ziemassvētku  vecīša
namiņš,  un katru  nedēļas  nogali  skanēs  sirsnīgi koncerti.  

Sestdien, 3.decembrī, plkst.15.00-17.00 savā Rožu laukuma namiņā ciemiņus uzņems
Ziemassvētku vecītis. Ikviens, gan liels, gan mazs, aicināts norunāt kādu skaistu dzejoli
vai  pastāstīt  kādu asprātīgu anekdoti.  Savukārt  plkst.17.00 visi  aicināti  uz cēsnieku
koncertu  un svētku  Egles  stāstu. Koncertā  uzstāsies Cēsu Kultūras  centra  ansamblis
“Tieši  tāpēc”  un jauktais koris  “Beverīna”, Cēsu Bērnu  un  jauniešu  centra  popgrupa
“Vizbulēni" un Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas Vidusskolas audzēknes Lelde Mūrmane un
Linda Biļinska. Šajā  vakarā  egle  atdzīvosies  un  runāsies ar  Rožu  laukuma
apmeklētājiem.  

Savukārt  10.decembrī plkst.17.00 uz  koncertu  “Ziemassvētku gars”  aicinās  pūtēju
orķestris “Cēsis” un baritons Nauris Indzeris. Ziemassvētku vecītis savā namiņā gaidīs
viesus pirms koncerta no plkst.15.00. Koncerts notiks Cēsu Sv. Jāņa baznīcā.

17.decembrī no  plkst.10.00 Rožu  laukumā  cēsniekus  un  novada  iedzīvotājus gaidīs
amatnieki un mājražotāji Ziemassvētku tirdziņā. Varēs iegādāties dāvanas un gardu
produkciju  svētkiem.  Ziemassvētku  vecīša  namiņa  durvis  vērsies  plkst.15.00,
lai ciemiņi varētu vecītim izstāstīt savus labos darbus un kvēlākās vēlmes. Plkst.17.00
koncertā  “Ziemas  miers”  uzstāsies  dziedātāja  Linda Ķaukule un  ģitārists  Jānis
Žagariņš.  

Ziemassvētku  tirdziņš  darbosies  arī  18.decembrī  plkst.13.00-18.00.  Ziemassvētku
vecītis savā namiņā vēl pēdējo reizi šajā gadā gaidīs ikvienu cēsnieku, novadnieku un
pilsētas  viesi  no  plkst.15.00.  Savukārt  plkst.17.00,  pavadot  Ziemassvētku  vecīti,
koncertu  “Melodiju  karuselis”  sāks  dziedātājs  un  aktieris  Emīls  Kivlenieks  kopā
ar dziedātāju  Anniju  Putniņu  un  pianistu  Anatoliju Livču. Gaidīsim svētkus  kopā Rožu
laukumā!  

Otrajā  adventē,  11.decembrī,  plkst.17.00  koncertzālē  “Cēsis”  notiks  Koncerts
Ziemassvētku  noskaņās  ar  Vidzemes  kamerorķestri  un  Cēsu  jauktajiem  koriem
“Beverīna”,  “Wenden”,  “Ābele”,  “Vidzeme”  un  Cēsu  Pils  kori.  Tajā  piedalīsies  arfiste
Elizabeta  Lāce,  solisti  Ginta  Krievkalna  un  Daniels  Pelnēns,  koncertmeistare  Guna
Rācene.  Koncerta  mākslinieciskais  vadītājs  ir  diriģents  Andris  Veismanis.  Klausītāji
koncerta  programmā varēs  dzirdēt  Jāņa Lūsēna un Ērika  Ešenvalda  Ziemassvētku
dziesmas,  kā  arī  franču  komponista  Kamila  Sensānsa  mūziku,  kas  raksturo
Ziemassvētku  gaidīšanas  laiku.  

Cēsu Kultūras centra kolektīvi:  popgrupa “Hey” un tautas deju kolektīvs “Randiņš",
“Mazais  Randiņš”, “Randiņa  Studija”  un 1-2.klašu  un  3-5.klašu  grupas aicina



ģimenes 16.decembrī plkst.18.30 koncertzālē “Cēsis” apmeklēt īpašu svētku koncertu
bērniem – “Ziemassvētku sapnis”. Koncerta īpašie viesi dejotāji no Agra Daņiļeviča deju
skolas “Dzirnas”. Koncertu veido režisore Gunita Bārda. 

Savukārt 17.decembrī plkst.15.00 koncertzāles “Cēsis” Kamerzālē notiks koru koncerts
“Baltā  ziema skan“.   Tajā  piedalīsies Cēsu Kultūras  centra  jauktais  koris  “Wenden”,
Amatas vīru koris “Cēsis” un Rīgas Latviešu biedrības vīru koris “Latvis”. 

22.decembrī  tautas vērtes kopa “Dzieti” aicina visus uz Ziemas saulgriežu koncertu
“Saules meita vārtus ver…” Izstāžu namā plkst. 18.00.Koncerta apmeklētāji varēs gan
izzināt  latviešu  tautas  svētku  svinēšanas  tradīcijas,  gan  klausīties  tautasdziesmas
“Dzietu” izpildījumā. 


